

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РАКИТЯНСКИЙ АРМАТУРНЫЙ ЗАВОД"**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	231	231	0	124	86	21	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	339	339	0	138	158	43	0	0	0
из них женщин	73	73	0	52	21	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
270/22-1	Генеральный директор	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270/22-2	Исполнительный директор	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270/22-3	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Эксперт(-ы) организации, проводившие специальную оценку условий труда:

2685

(№ в реестре экспертов)

Понеделько Е.И.

(Ф.И.О.)



Транспортная служба											
270/22-142	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
270/22-143	Машинист крана автомобильного ((Машинист авто-крана(Рейсес; МАЗ 630303-245)))	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-144	Тракторист(МТЗ-82)	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-
270/22-145	Водитель автомобиля 4 разряда(МАЗ 544008)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-146	Водитель автомобиля 4 разряда(ГАЗ А21Р32)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-147	Водитель автомобиля 4 разряда(ГАЗ 2752)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-148	Водитель погрузчика 5 разряда(МСТ ST7.40)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
Финансово-экономический отдел											
270/22-149	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
270/22-150А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
270/22-150А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
270/22-150А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Юридическая служба											
270/22-151	Начальник службы (Начальник юридической службы)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Участок неразрушающих методов контроля											
270/22-152	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-153А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда(Дефектоскопист 6 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-153А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда(Дефектоскопист 6 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-153-2А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда(Дефектоскопист 6 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-153А	Дефектоскопист 6 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-154	Дефектоскопист 6 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-155А	Дефектоскопист 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-155-1А	Дефектоскопист 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-155А	Дефектоскопист 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-156А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 5 разряда(Дефектоскопист 5 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-156-1А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 5 разряда(Дефектоскопист 5 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-156А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 5 разряда(Дефектоскопист 5 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-157А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда(Дефектоскопист 4 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-157-1А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда(Дефектоскопист 4 разряда)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
270/22-157А	Дефектоскопист 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)											
270/22-158	Начальник лаборатории(Начальник ЦЗЛ)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-159А	Инженер-лаборант	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-159-1А	Инженер-лаборант	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-
270/22-159А	Инженер-лаборант	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-

ОП РАЗ «Гусь-Хрустальный»
Механосборочный цех



Эксперт(-ы) организации, проводящие оценку условий труда:

2685

(№ в реестре экспертов)

Понеделько Е.И.

(Ф.И.О.)

